Российская Федерация

      Администрация

   сельского поселения

    Малая Малышевка

 муниципального района
          Кинельский

    Самарской области

	                ПРОЕКТ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от _____ 2017 г.
	 №  ___

             с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области   от 28.03.2016 г. № 19 « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 821 от 01.07.2010 г. «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации № 431 от 19.09.2017 г. «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие дополнение в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский  Самарской области  от 28.03.2016 г. № 19 « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
дополнить пунктом 18.1 следующего содержания:

«18.1. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 14, 16 и 17 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "г" пункта 12 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "г" пункта 12 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 28, 31, 33 настоящего Положения или иного решения.»
2. В связи с кадровыми изменениями внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в законную силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Малая Малышевка муниципального района

Кинельский Самарской области                                            С.В.Курапов
Приложение 1

УТВЕРЖДЕН:
Постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
от _______ г. № ____
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Состав комиссии:

председатель комиссии;

1. Давлетова Улшанбек Тимирбаевна – заместитель главы сельского поселения Малая Малышевка – председатель комиссии,

2. Малышева Татьяна Борисовна – специалист второй категории администрации сельского поселения Малая Малышевка - заместитель председателя комиссии;

3. Баринова Галина Геннадьевна - специалист администрации сельского поселения Малая Малышевка -  секретарь комиссии;
Члены комиссии, не замещающие должности муниципальной службы в администрации сельского поселения:

Барамбаева Айнагуль Жанабаевна — директор АНО «Альянс» (по согласованию);

Авдеев Александр Владимирович — депутат Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка (по согласованию).